104 DIÁRIO OFICIAL Nº 34049 Quarta-feira, 04 DE DEZEMBRO DE 2019

MATRÍCULA: 999.915
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 145, da Lei Estadual n.º 5.810, de 24/1/1994
ORIGEM: Marabá - PA
DESTINO(S): São Geraldo do Araguaia/PA
PERÍODO(S): 14/06/2018 - 14/06/2018, 29/06/2018 - 29/06/2018
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 1 (um) diaria(s)
FINALIDADE: Levantamento de informações - cumprir diligencias naquele
municipio
Ordenador(a) da Despesa: GILBERTO VALENTE MARTINS

PORTARIA N.º 3907/2018-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 110055/2018 conforme abaixo relacionado:
NOME: BRUNO SARAVALLI RODRIGUES
CARGO/FUNÇÃO: 4o Promotor de Justiça de Abaetetuba
MATRÍCULA: 999.2454
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 117, da Lei Complementar Estadual n.º
057, de 06 de julho de 2006
ORIGEM: Abaetetuba - PA
DESTINO(S): Tailândia/PA
PERÍODO(S): 29/05/2018 - 29/05/2018
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 1/2 ( meia) diaria(s)
FINALIDADE: Acumulação - em diferentes comarca
Ordenador(a) da Despesa: GILBERTO VALENTE MARTINS

PORTARIA N.º 3908/2018-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 110206/2018 conforme abaixo relacionado:
NOME: ERIKA MENEZES DE OLIVEIRA
CARGO/FUNÇÃO: 3o Promotor de Justiça de Benevides
MATRÍCULA: 999.1363
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 117, da Lei Complementar Estadual n.º
057, de 06 de julho de 2006
ORIGEM: Benevides - PA
DESTINO(S): Soure/PA
PERÍODO(S): 13/06/2018 - 14/06/2018
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 1 e 1/2 (um e meia) diaria(s)
FINALIDADE: Reunião de trabalho - Dialogos do MPPA com a rede de ga-
rantia de direitos do Crianca e do Adolescente no combate a Violencia
Sexual na rede do Marajo
Ordenador(a) da Despesa: GILBERTO VALENTE MARTINS

Protocolo: 503000
PORTARIA N.º 3461/2018-MP/PGJ

RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 107541/2018 conforme abaixo relacionado:
NOME: FRANCISCA SUENIA FERNANDES DE SA
CARGO/FUNÇÃO: 1o Promotor de Justiça de Salinópolis
MATRÍCULA: 999.1330
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 117, da Lei Complementar Estadual n.º
057, de 06 de julho de 2006
ORIGEM: Salinópolis - PA
DESTINO(S): Primavera/PA
PERÍODO(S): 05/04/2018 - 05/04/2018, 17/04/2018 - 17/04/2018,
19/04/2018 - 19/04/2018, 24/04/2018 - 24/04/2018, 26/04/2018 -
26/04/2018
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 2 e 1/2 (dois e meia) diaria(s)
FINALIDADE: Acumulação - em diferentes comarca
Ordenador(a) da Despesa: CANDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO, e.e.

PORTARIA N.º 3464/2018-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 108776/2018 conforme abaixo relacionado:
NOME: LUCIRENE MAIA DA SILVA
CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE ADMINISTRACAO - AUD-A-V
MATRÍCULA: 999.336
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 145, da Lei Estadual n.º 5.810, de 24/1/1994
ORIGEM: Santarém - PA
DESTINO(S): Alenquer/PA
PERÍODO(S): 10/06/2018 - 15/06/2018
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 5 e 1/2 (cinco e meia) diaria(s)
FINALIDADE: Substituição Legal - DESEMPENHAR ATIVIDADES ADMINIS-
TRADAS NA PROMOTORIA DE JUSTICA DE ALENQUER.
Ordenador(a) da Despesa: CANDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO,
e.e.

PORTARIA N.º 3465/2018-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 109411/2018 conforme abaixo relacionado:
NOME: JUCILENE PINHEIRO FERRO
CARGO/FUNÇÃO: TECNICO - ASSISTENTE SOCIAL - ATC-A-I
MATRÍCULA: 999.2709
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 145, da Lei Estadual n.º 5.810, de 24/1/1994
ORIGEM: Marabá - PA
DESTINO(S): São Geraldo do Araguaia/PA
PERÍODO(S): 30/05/2018 - 30/05/2018
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 1/2 ( meia) diaria(s)
FINALIDADE: Visita e inspeção em abrigo - Realizar visita periodica ao
espaco de acolhimento Renascer, bem como verifi car as condicoes de fun-
cionamento do referente abrigo.
Ordenador(a) da Despesa: CANDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO,
e.e.

PORTARIA N.º 3466/2018-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 109409/2018 conforme abaixo relacionado:
NOME: JUCILENE PINHEIRO FERRO
CARGO/FUNÇÃO: TECNICO - ASSISTENTE SOCIAL - ATC-A-I
MATRÍCULA: 999.2709
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 145, da Lei Estadual n.º 5.810, de 24/1/1994
ORIGEM: Marabá - PA
DESTINO(S): Rondon do Pará/PA
PERÍODO(S): 29/05/2018 - 29/05/2018
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 1/2 ( meia) diaria(s)
FINALIDADE: Visita e inspeção em abrigo - Realizar visita periodica ao
espaco de acolhimento Renascer, bem como verifi car as condicoes de fun-
cionamento do referente abrigo.
Ordenador(a) da Despesa: CANDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO,
e.e.

PORTARIA N.º 3467/2018-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 109279/2018 conforme abaixo relacionado:
NOME: EDSON GOMES DE AGUIAR SILVA
CARGO/FUNÇÃO: TECNICO EM INFORMATICA - AAI-A-II
MATRÍCULA: 999.2376
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 145, da Lei Estadual n.º 5.810, de 24/1/1994
ORIGEM: Castanhal - PA
DESTINO(S): Igarapé-Açu/PA
PERÍODO(S): 14/05/2018 - 14/05/2018
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 1/2 ( meia) diaria(s)
FINALIDADE: Implantação de sistema(s) - Atender a PJ de Igarape Acu que
esta com problemas na impressora multifuncional.
Ordenador(a) da Despesa: CANDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO,
e.e.

PORTARIA N.º 3469/2018-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 109398/2018 conforme abaixo relacionado:
NOME: MARCO ANTONIO AQUINO DE OLIVEIRA
CARGO/FUNÇÃO: MOTORISTA - AOM-C-V
MATRÍCULA: 999.120
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 145, da Lei Estadual n.º 5.810, de 24/1/1994
ORIGEM: Belém - PA
DESTINO(S): Barcarena/PA
PERÍODO(S): 21/05/2018 - 21/05/2018
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 1/2 ( meia) diaria(s)
FINALIDADE: Condução de membro/servidor à serviço do MPPA
Ordenador(a) da Despesa: CANDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO,
e.e.

PORTARIA N.º 3472/2018-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 109087/2018 conforme abaixo relacionado:
NOME: MARINALDO DA SILVA RAMOS
CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE ADMINISTRACAO - AUD-A-V
MATRÍCULA: 999.891
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 145, da Lei Estadual n.º 5.810, de 24/1/1994
ORIGEM: Marabá - PA
DESTINO(S): Nova Ipixuna/PA
PERÍODO(S): 09/04/2018 - 09/04/2018
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 1/2 ( meia) diaria(s)
FINALIDADE: Levantamento de informações - apoio a 6ª PJ de Maraba, por
solicitacao do Conselho Estadual de Transito do Para e disponibilidade da
agenda da Prefeita municipal
Ordenador(a) da Despesa: CANDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO,
e.e.

PORTARIA N.º 3473/2018-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 109413/2018 conforme abaixo relacionado:
NOME: MAYLOR COSTA LEDO
CARGO/FUNÇÃO: TECNICO ESPECIALIZADO - ENGENHEIRO - ATE-A-I
MATRÍCULA: 999.1716
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 145, da Lei Estadual n.º 5.810, de 24/1/1994
ORIGEM: Belém - PA
DESTINO(S): Barcarena/PA
PERÍODO(S): 22/05/2018 - 22/05/2018
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 1/2 ( meia) diaria(s)
FINALIDADE: Fiscalização/vistoria em obra - realizacao de vistoria tecnica
as escolas municipais de Barcarena
Ordenador(a) da Despesa: CANDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO,
e.e.

PORTARIA N.º 3474/2018-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 109272/2018 conforme abaixo relacionado:
NOME: HELIO RODRIGUES LEMOS
CARGO/FUNÇÃO: MOTORISTA - AOM-A-V
MATRÍCULA: 999.1182
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 145, da Lei Estadual n.º 5.810, de 24/1/1994
ORIGEM: Castanhal - PA
DESTINO(S): São Domingos do Capim/PA, Igarapé-Açu/PA
PERÍODO(S): 10/05/2018 - 10/05/2018, 14/05/2018 - 14/05/2018